EDITAL Nº 03/2015

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADOS

Edital de seleção de bolsista de Pós-Doutorado do

Programa Nacional de Pós-Doutorado - PNPD/CAPES

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu de Mestrado

em Atenção Integral à Saúde (PPGAIS) da Universidade de Cruz Alta (UNICRUZ) e

Universidade Regional do Noroeste do Estado do Rio Grande do Sul (UNIJUI), no uso

de suas atribuições, torna público a homologação de resultados do processo de

seleção de candidatos para 1 (uma) bolsa de estudos, em nível de Pós-Doutoramento,

vinculada ao Programa Nacional de Pós-Doutorado (PNPD/CAPES) de acordo com o

estabelecido na Portaria CAPES nº 086, de 0-3/07/2013.

1. Classificação dos Candidatos:

Classificação Candidato Nota Final

1 Gabriela Elisa Hirsch 97,32

2 Christiane Carvalho Faria 48,99

A entrega da documentação do candidato selecionado deverá ser feita até o

dia 02/06/2015, na secretaria de Pós-Graduação da Universidade de Cruz Alta.

                                        Cruz Alta, 29 de maio de 2015.

Profª. Drª Roberta Cattaneo Horn  Profª. Drª Eva Teresinha de Oliveira Boff
 Coordenadora do PPG Atenção          Coordenadora Adjunta do PPG
Atenção Integral à Saúde e Presidente da          Integral à Saúde
       Comissão de Bolsas PNPD